CIESZEWO

11 km na NIE od Bielska

ptoc/ Biskupice

Czeszewo.

(1407)

(Albertus)

Plon. nr 935

Paw. Bielok / Biskupie

Ceschowo (1408, 1468)

Petr. Grutklica de 62...  
(denodium Bolesty)

MK 5, 109<sup>v</sup>

Czescheno Biel (Biskup) 1408, 1468)  
Semovitus notarius de geneloya ac denodis  
Boledarum -- Petro Conglicis ea cr. v.  
iis non responsivum, a pleis

rozwiązane jako Ptoz (Regotworske  
semk. Mor. przys. rodowe, A K H XI 38/

V swantobawo patri episc, Ato, Alb. fratri  
eius, Bolesta herede de To., -- Boguslaw et  
Cristino de alia cr. --

Par. Bül/

Bresschewo (1438)

Retr. de G.  
Joh. Barb.

spn. porciones in G. et in Drochowo

Imp. Jm. Scharukan de Wyrycza

Nobilis Petrus de Bresschewo 2 porciones hereditarias patrimonii sui in G. et in Drochowo suo et Johannis fratris et Barbara sororis nominibus nobili Johanni dicto  
nr. X. 336, 75 v. - 76. Scharukan herechi i4 Wyrz.,/.

byon per biennium in 30 sexag. q. monete  
communis obligavit. Et si in termino non  
redimerit, extunc predictas possessiones Schanckam  
libere possidebit tandem, quousque peccunia  
fuerit persoluta.

Paw. Biel/

Cesario

(1439)

et  
sigism. (Petr.)

heredes de Oz.

avunculi Nic: de Barentkoro

MK. 336,86~

Paw. (Ploc. /)

Biel. /

Creschenso

et

Syzim. Petr. de G. armant (1440) et gubernator  
Nici de Barcikows et ~~gubernator~~

notat

comitant  $\frac{1}{2}$  Myakows in dist. ploc.

cum Dobersas de Scheligy pro 2 mansis in Creschenso

MK. 340, ~~139~~ 140<sup>v</sup>

Paw. Bielsk / Biskup.  
(lub Pbr. / Bawilno)  
(1445)

Crescheno

Petr. (Sizism.) <sup>et</sup> <sup>de Cz.</sup> vendunt domum in Ploc.

quam olim Petr. Conglicia cum patre suo  
Lassanka de Crescheno possidebat. -  
in acie et ex opposito Wolffon's, nobis  
Paulo ~~de Koszy~~ dicto Koszyh de Lang  
et etiam Paulo, Stanislas et Zacharie

M. K. 337, 117 - filiarum eius pro  
6 sexag. solidorum  
novorum vendiderunt -

ZDP nr 139

Par. Brilsk/

Creschewo

(1746)

10h. de C. vendit ~~in~~ <sup>in</sup> Switzerino et Skochkows  
porions, post patrum Petrum Conglicia dep.

plor. devolutas, in distr. <sup>hereditaria</sup> plor.

Sigism<sup>o</sup> et Petro de C. pro 20 sexag. 71.

monete communis.

M. K. 335,  $\overline{110-}$   
110-

Biel / Biskup.

Reges chemo (1449)  
nobiles Albertus et Moyses  
res. de Oz.

~~portus in Oz. distr. Slocey.~~

moja propinquitate in Sugerino

et Skarkowo in eodem distr.

ta:z / nobilibus Sigismundo et Petro fratribus  
germanis de ibidem pro 40 <sup>Biel</sup> sexag. <sup>Biel</sup> in  
in 1/2 q. perpetue vendiderunt. Item

pretatus Moyses portionem  
N. N. 334, 83. ipsius totalem paternam in Oz.  
1/2.

dist. ploc. prefab's Sigmundo et Petro  
pro 44 sexug. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

Paw. Bril.

Cresseuo

(1451)

rigism Petr. Math. Joh. heredes de Cr.  
vendidit mansum <sup>dictum</sup> Bogupel in Maleschero  
inter Raticorium et ~~in terra ploc~~ <sup>Batholomeum</sup> nobili Raticorio  
de Maleschero pro 25 sexag. in 1/2 qt. vendiderunt.

M. K. 335, 39

Paw. Biel

Czeschowa (1454)

n. de Cz.

ym. Shoukoro S. plac

Nobiles Sigismundus et Petrus de Cz.

villam ipsorum totalem sive hereditalem  
Shoukoro in distr. nostro plac. nobis  
Johanni de Symonovice pro 40 sexag.  
in  $\frac{1}{2}$  gr. vendiderunt

DT. H. 335, 120v.

Pam. Biel/

Creschewo

(1258)

Petr. de G. vendit  $\frac{1}{2}$  sutyroino distr. Plor.

~~Stanoques de Drobr~~

Nobilis Petrus de G. medietatem ville Sutyroino  
ipsam concretentem in distr. Plor., videlicet  
quodlibet mansum per 15 sexag. qt. in solidis  
quodquod emensurabuntur, Mathias de  
Bredowice vendidit et fideiubet pacem a fratre  
nr. 335, 153 suo Mathia et consorte sua  
Margaretha.

~~[=Cieszli]~~ [=Cieszero]

biel. ~~st. 116~~

(1488) 116

Creschero:

Nob. Mathias de Switowino <sup>[Swietowino]</sup>, tenens litteram lapsus  
perpetui super portionem sibi in Cz. servicii non  
viciatam non corruptam neque suspectam - -  
supplicavit confirmare. Cuius tenor sequitur:  
Nos Boguslaw Murawsky de Romoka iudex,  
Yohannes de Zolchino subindex ploc. significamus:  
nob. Andreas Creschewsky de Coshoro cum Kathe-  
rina sua consorte, ~~de~~ que de suo dotalicio  
ad hanc inscripcionem consensit, recognoverunt,  
quia tenentur nob. Mathie de Switowino magna

Mk Gr 262

na st. 116  
Hea Syn.  
miesc  
% ad popla 4/18

100 sexag. gr. in solidis per 4 septimanas solven-  
das. In casu si non solverint in termino extunc  
totam ipsius portionem cum arvis, domibus, edifi-  
ciis ibidem in Ozeschero, hereditate in distr.  
Bielsho, ad eundem Mathiam perdent.

Ueli Andreas Koshowsky recedendo a suo distric-  
tu sulitziensi ac Katherina eiusdem consors  
eodem Mathie pacem fidei iurent ad 3 annos iuxta  
consuetudinem terre, sic quod in dicta porcione  
non impedietur.

Et ueniens Dorothea rel. et. Sigismundi de  
Ozeschero de suo dotatio, quod habet ibidem  
super bonis Ozeschero se abrenunciavit eidem Mathie  
1488 - data documentum

Paw. Białko / Biskupie

Czeschewo (1488, 1491)

Andr. Czeschewsky de Coshow cum ux. nateina possessiones

hereditaria in (dist. Białko)  
r. in.